きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第９４回都市対抗野球大会』

出陣式の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 岩田・加藤

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 7 月 7 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本市に所在する東海理化硬式野球部が、令和５年６月１０日（土）に岡崎レッ

ドダイヤモンドスタジアムで開催されました第９４回都市対抗野球大会東海地

区２次予選を１２年ぶりに突破し、東海地区代表（第６代表）として７月１４日

から東京ドームにて開催される本大会へ出場することとなりました。

１回戦が７月１８日（火）の午後２時から行われるにあたり、選手団の健闘を

祈念して東京ドームへの出発を前に、出陣式を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時   令和５年７月１４日(金） 午前１０時００分

２ 場  所   市役所本庁舎１階ロビー

３ 内  容   激励のことば（市）

激励のことば（市議会）

出陣のあいさつ

市職員応援募金を授与

決意表明

４ そ の 他   出陣式終了後、１階正面玄関前にて東海理化硬式野球部バ

スを拍手で送り出します。